БУДСЛАӮСКІ

сельскі выканаўчы камiтэт

Мядзельскага раёна Мiнскай вобласці

 БУДСЛАВСКИЙ

сельский исполнительный комитет

Мядельского района Минской области

 РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ

16 декабря 2025 г. № 110

аг. Будслаӯ  аг. Будслав

Об одобрении проекта сельского

бюджета на 2026 год

Будславский сельский исполнительный комитет констатирует,

что при формировании бюджета на 2026 год были применены

следующие основные подходы:

- сохранение социальной направленности бюджета,

- обеспечение финансовыми средствами потребности бюджетной

сферы в ассигнованиях на заработную плату, а также для расчетов

за потребляемые энергоресурсы с учетом рационального

их использования.

Объем бюджета на 2026 год определен по доходам и расходам

в сумме 258 125,00 рублей.

Будславский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

Одобрить проект сельского бюджета на 2026 год и внести

его на утверждение в Будславский сельский Совет депутатов.

Председатель      Г. В. Щавлик